n/n

[ata n Bpems
nposefeHnsa
KOHCY/bTaLnm

13.09.2017
16:00

26.09.2017
14:00

11.10.2017
15:10

25.10.2017
14:00

. 08.11.2017

14:30

YT1BepXaéH

3asegytowmm MKOOY «[etckuii cag Ne 5

CTATUCTUYECKWN OTUET
0 paboTe KOHCY/bTaTUBHOTO MyHKTa
MKLOOY «[Oetckuii cag Ne 5 «H6104ko» cena HoBo3aBeAeHHOr0»
32 2017-2018 yuebHbIil rog,

Tema koHcynbTauun, ®NO, [ONKHOCTL CreymanncTa,
NPOBOAUBLLEr0 KOHCYNbTaLUUIO

O3HakomuTenbHaa b6ecefia «3geck Bac xpayT, Bac pagbl BUAeTb»
3aBegytownin, Casenbesa .M.

Kak o6nerunTtb agantayuio pebéHka mnagLliero AOWKONbHOIO
BO3pacTa
Bocnutatens, CteweHko T.K.

a

Kak HayunTb pe6éHKa B CEMbe CAYyLIaTb MY3bIKY?
My3blKanbHbI pykoBoguTens, MonnHa B.A.

Pexxum gHs pe6éHka ¢ 1,6 go 3 net, ¢ 3 4o 7 neT
BocnuTaTens, PygeHko JILA.

Mrpbl Ha pa3BMTME MENKOW MOTOPUKN PYK
Bocnutatenb, CteweHko T.K

Kon-Bo BblisiBneHHble Npo6nembl B
poauTenei, BOMpOCax BOCNUTAaHNA U
nony4msLl 06yyeHns fOWKONbHUKOB

nx
KOHCY/NbTa
uuto
PoanTenn HepfocTaTtoyHo
XOpOLLO 3HatT canT 40Y,
.3 3HaKOMCTBO C ApYTr1MMu
obpa3oBaTe/ibHbIMM
pecypcamu
PoguTenn HefoCcTaTouyHO
2 XOPOLUO 3HAIT pacnopsafok
LOHS 1 pexxum pebéHka
MnafLero sospacta
* POAUTENN CUUTAIOT, UTO
pebeHKa He CTOUT NpunobLyaTh
2 K My3blKe, eCi1 caM pe6eHoK
He NposBAsAeT K Hell 0coboro
NHTepeca.

Poautenu cumtarT
2 Heo6s3aTeIbHbIM COBNIOAATh
pPeXum oHs goma

pasBMTME MEIKON MOTOPUKN
Heob6XxoaMMo Ans 6bICTPOro u

«A6noyko«.cen

03aBeEHHOIoO»

.M. CaBenbeBa
'oT 25.05.2018 Ne 57/0[,

PekoMeHalUuun, AaHHbIE B
X0[le MpoBefeHUs
KOHCYNbTaLuu

Pogutenam pekomeHaoBaHo
yaule nocewjatb CainT AETCKOr0
caja, cneguTb 3a
0OHOB/IEHUSAMMU, YUYACTBOBATb B

Y3HailTe BCe HOBblE MOMEHTbI
B pexkxume gHa B JOY n
BBEAWTE X B PacnopsjoK AHS
foma, obyuvaiiTe pebéHKa

CTPEMMUTLCS BCAYECKMU,
aKTMBU3NPOBATb M NOOLWPATH
thaHTa3unto pebeHKa npu
BOCMPUSATUMN MY3bIKW: UrpaThb

Pe6&HKy, KakK BO34yX,
HeOOXOANM PEXUM [HS,
pa3yMHO COCTaB/IEHHbIN,

COOTBETCTBYHOLLMWIA

4TOObI 3aMHTEPECOBATH
pebeHKa 1 MOMOYb eEMY
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22.11.2017
14:00

13.12.2017
14:00

27.12.2017
14:00

10.01.2018
14:00

24.01.2018
13:30

BpefHble NPUBbIYKA U 34,0POBbE AeTel * m
Megcectpa AHaHaH B.A.

MpaBa pe6éHKa B CeMbe
3aBegytoumnii CasenbeBa .M.

Kak HayunTb peb6éHKa fennTbes
BocnuTartens, PygeHko J1.A.

dopmMunpoBaHue BOCMPUATMSA LBeTay feTeil 2-3-X eTHEro
BO3pacTa: 3HaKOMUMCS C LBeTOM
BocnuTtaTens, CteweHko T.K.

TeaTpann3oBaHHas 4eATeNlbHOCTb B J€TCKOM cafy u joma
MYy3blKa/ibHbIV pyKoBoauTenb, MonuHa B.A.

npaBuabHOTO QOPMUPOBAHUS
HaBbIKOB peyu

He61aronpUATHLIM aKTopoMm,
BAMAIOWMUM  300POBbE
pebéHka aBngeTcs
npucTpacTue poguTenen K
BPeLHbIM NPUBbIYKAM

POANTENbCKUE NpPaBa He MOTYT
OCYLLEeCTBNATLCA B
NPOTUBOPEUYUN C UHTEPECAMMU
[eTel.

[0eTAM TPYAHO AeNnTbeA,
0COOEHHO ManeHbKUM

JeTun paHHero Bo3pacTa
NCNbITbIBAKOT TPYLHOCTY B
onpefie/ieHnn LBeTa
npesMeToB

TeaTpannsoBaHHas
LeAaTenbHOCTb cnocobeTByeT
pasBUTUIO peun pebéHka

OBnafeTb HOBOW
NH(pOPMaLNER, HYXKHO
npeBpaTuTb 06y4YeHNe B Uy,
He OTCTynaTb, ec/in 3agaHuns
MOKaXyTCsA TPYLHbIMU, He
3a6bIBaTb XBaUTbL pebeHkKa
3/10ynoTpe6eHne anKorosnem,
KYPEHME 1N HApKOMaHus BO
MHOTOM OMpegensioT
COCTOSIHWe 3[10POBbA AeTei, n
BOCMMTATE/IbHbIA Mpouecc
cpeaw aeTeli 4OMKEH OblTb
HanpaBs/ieH Npex/je BCero Ha
thopMMpoBaHMeE 340pP0OBOr0

PoanTtenu 4O/MKHbI BCerga
BEpPUTb B TO Nlyuylliee, YTO eCcTb
B pebeHKe. B To nydwwee, 4To B

HeMm elle 6yaeT. He
COMHeBaTbCA B TOM, 4YTO paHO
WAK MO3AHO 3TO NyYllee

YBaxaliTe 4yBCTBa MablLLa,
nooLLpss cnoco6HOCTb
NogennTbCA, BOCMUTBIBANTE
BE/IMKOAYLUNE COBCTBEHHBIM
rrouMenom
HaynHaTb 3HAKOMCTBO
peKkoMeHAyeTCs CHayana c
OAHUM - ABYMSA LBeTamu n He
6patb 419 U3yyeHus
cnepyolime, noka pebEHOK He
3aKOEeNnuT 3HaHU$
TeaTpanusoBaHHas
[LeaTeNnbHOCTb ABNAETCH
pasHOBUAHOCTLIO UTpbl. B
TeaTpasM30BaHHbIe UTPbI
HY>XHO UrpaTb He TONIbKO B
[LeTCKOM cafly, HO 1 foma.
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13

14

15

07.02.2018
15:00

21.02.2018
13:30

14.03.2018
13:30

28.03.2018
14:00

11.04.2018
14:00

Ponb maTepu v 0Tua B BOCMUTAHUM U pa3BuUTUM pebéHka
Bocnutarens, PygeHko J1.A.

HeTtpaguumnoHHble TexHnkn N30, pa3BruBaeM TBOPYECKUE
Cnoco6HoCTK
Bocnurtatens, Capkucad A.C.

Moxsana n nopuuaHue pebéHka
Bocnutartens, CteweHko T.K.

MpMBUBKN: BaXHO UM HeT?
MegacecTtpa XayatpaH 3.b.

[OTOBHOCTb K LUKOME: YTO Mbl HE MOHUMaEM?
BocnuTtaTens, PyaeHko J1.A.

KT0 nrpaet 6051ee BaXxHy
ponb B BOCMUTaHUMN pebéHka
MaTb Unn otewy?

Pe6&HOK X04eT, HO He yMeeT
pucoBaTb

Mpo6nemMbl AUCLAMNHBI

CTont nnu Het genatb
NPUBNBKY Pe6EHKY

UTto, COGCTBEHHO, O3HAYaeT
3Ta 3/10M0Ny4YHas «FOTOBHOCTb
K LWKOMe», KoTopas
[lOCTaBNseT TaK MHOro Xnonot
nejaroram v 3acTaBnsieT Tak
CUNbHO HEPBHUYATb

PoguTenn LOMKHbI OYEHb
BHMMaTeNbHO HabnaTh 3a
TEM, YTO He06X0aMMO
pe6EHKY, UTO EMY MHTEPECHO,
TakK KaK UMEHHO OHM Banxe
BCero K manbiwy. Camoe
nydllee AnA Havana - ato
c0o3/aTb rapMOHNYHbIE
OTHOLUEHUS MEXAY MYXEM U
XKEHOW N NPUATHYHO
MCUXONOTMYECKYHO aTMochepy
foMma.
6e3gapHbIX AeTel HeT, ecTb
HepackpbITble 4eTW. A NOMOYb
packpbITb 3TW TaNaHTbl
LONIXHbI Mbl, B3poc/ible!
JeTv He3aBMCUMO OT UX
NHAMBUAYANIBHO-
NCUXONOTNYECKNX
0COBEHHOCTEN pasBnTHA
HyXJalTcs B
LleneHanpaBneHHOM BAUAHUM
B3pOC/I0r0, CO3HATENIbHO
MCMOMb3YIOLWEro pasnyHble
MeToAbl U NPUEMbI A5
(hopmumpoBaHus
onpejeneHHbIX YepT
xapakTtepa pebeHka.
Mpexzae HanucaTb 0TKas oT
NNaHOBOW BaKUUHaLUW UK
HanpoTMB - MPWUBUTb Masbllla,
06aymainTe n B3BECbTE
KaX bl MYHKT, KaX4o0e 3a 1
NpoTMB.
[0TOBHOCTL - 3TO
onpeaenéHHbIn ypoBeHb
NCUXUYECKOT0 pa3BuTUs
yenoseka. He Habop
HEKOTOPbIX YMEHU U
HaBbIKOB, a LLe0CTHOE U
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18

19

20

21

25.04.2018
14:00

08.05.2018
13:30

22.05.2018
13:30

B TeyeHue
roga

25.05.2018
16:10

BnusHne neHnsa Ha 340poBbe pebéHKa
MYy3blKalbHbI pyKoBoguTenb, MonuHa B.A.

MpaBubHaa ocaHKa - 3a10r 340P0BbA
Bocnutatens, CteweHko T.K.

Bbl, pe6éHOK 1 aBToMo6unb. MAL, ana getei
Bocnurtatens, CapkucsaH A.C.

3aBegyoLWnii 1 BOCNUTATENN

0f0BOI OTYET 0 pesynbTaTax paboThbl
3aBegytowmin, Casenbesa .M.

poguTenen?

HY>XHO 1 3aHMMATLCA C
pe6éHKOM neHnem?

&

TONbKO N HapyLUEHWE 0CaHKM
Yy ManonoaBuXHbIX 1
HEeNoBKMX AeTeii?

K MOMeHTY nocTynneHus
pebeHKa B LUKOTY OH LO/DKEH
4eTKO YCBOUTb U cO060aThb

cnegytolime npasuna

MOBEeAEHMUS Ha yNuLe U B

TpaHcnopTe

OTuéT 0 paboTe KI13a 2017-
2018 yuebHblii rog

[0BONLHO C/IOXHOE
obpasoBaHue.

My3blKa Ae/iCTBYET Ha
MHOXECTBO TOHKUX
perynaTopHbIX NPOLECcCcos,
MeHseT paboTy pasnuyHbIX
OpraHoB 1 CUCTEM U B UTOre
61aroTBOPHO MK
paspyLmnTeNbHO BAUSET Ha
30pOBbE YeN0BEKA
PaboTy Hag nNpaBu/bHON
0CaHKOM HY>XHO HauMHaTh C
[eTCKOro Bo3pacTa, noka Teno
thopmupyeTcs, NMOKa OHO 60nee
NoAaTAnBO U MOCMYLUHO.
Jopora nonHa
HEOXWJAHHOCTEA: OHa He
TEPNUT LWanocTN Haka3blBaeT
6e3 xanoctu! Jlnwb cTporoe
cobntoageHne MpaBun cTaHeT
3an0rom 6e30nacHoOCTM Bac U
Ballero pebeHka
PaboTa no 3anpocam
poauTenei (3aKOHHbIX
npeacTaBUTeNen)
MpopomknTbL paboTy B
cnegyrouwem yyebHom rogy B
TOM XEe pexume



